АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬЧИМБЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

         БОЙОРОК                                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

        «26» октябрь  2015 й                           № 33                          «26» октября  2015 г.

        Во исполнение закона «О сходах (собраниях) граждан в Республике Башкортостан» от 25 июля 1997 года и с целью выявления интересов населения и решения вопросов местного значения

1. Подготовить и провести во всех населенных пунктах сельского поселения собрания граждан со следующими основными вопросами повестки дня:

·         О работе Администрации и депутатов Совета сельского поселения

· О благоустройстве и санитарной очистке населенных пунктов;

· Об обеспечении пожарной безопасности населенных пунктов;

· Профилактика проявлений терроризма и экстремизма.

2. Для участия на собраниях пригласить представителей Госпожнадзора, участкового уполномоченного полиции, ФАП, ветврача, районного депутата.

3. Утвердить график проведения собраний граждан (Приложение № 1).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  управляющего делами сельского поселения Ахметову И.А.

Глава сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет                               Ф.Я.Тимербулатов